РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25.05.2010                                                        № 68                                                х. Пролетарка
Об установлении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности  Пролетарского  сельского поселения

В соответствии с  Областным  Законом от 09.10.2007  № 786-ЗС «О муниципальной службе  в Ростовской области» руководствуясь  ст.ст. 24, 56 Устава муниципального образования «Пролетарское  сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Установить  предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности Пролетарского сельского поселения (Приложение).
2. Решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 12.12.2008 № 18 «Об установлении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности Пролетарского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2010 года.
       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Пролетарского  сельского поселения Бойцова А.Н.

Глава Пролетарского  сельского поселения

А.Н. Бойцов
Приложение к  решению Собрания депутатов  Пролетарского сельского поселения  от  25.05.2010  №  68

Предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих

и лиц, замещающих  выборные муниципальные должности

 Пролетарского сельского поселения.

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Глава поселения
	6086

	Начальник сектора
	4197-  4617

	Ведущий специалист
	3148 -  3673

	Специалист 1 категории
	2728  - 3043